

Celâl Bayar

Dünya matbuatının sesine kulak kabartıyoruz ve şimdiye kadar duymadığımız sesler işitiyoruz. Bizi şimdiye kadar askerî bir idare altında yaşamağa alışık görenler iktisatçı bir reisi başımıza getirdiğimizden dolayı bizi tebrik ediyorlar.

Hakkımızı senelerden beri yemiş olanlar, bizi bütün dünyaya, benliğine henüz sahip olmamış bir millet olarak tanıtmışlardı. Kendi saltanatlarını idame edebilmek ve sandalyelerini muhafaza etmek için bizlere neleri lââyık görmemişlerdi! Yok, henüz hürriyete lââyık değilmişiz, yok, demokrasiyi henüz hazmedecek seviyeye gelmemişiz vesaire.. Beyler, yirmi yedi sene bize efendi muamelesini bile lââyık görmediler ve dosta düşmana karşı kendilerini de, bizi de gülünç mevkie düşürdüler. 36 9500

Şimdi, çok şükür Türk milleti, hem demokrasiye, hem de bu demokrasiyi bize lââyık gören bir şahsiyete kavuşmuş bulunuyor. Biz, Celâl Bayar'ı Cumhurreisliğine lââyık görmekle yalnız kendimizi değil, bütün dünyayı da siyasî olgunluğumuza inandırmış olduk. Yeni Reisicumhurumuz, kıymetli bir iktisatçı, Türk bankacılığını kuran bir bankacı, tedbirli ve ileriye gören bir politikacı ve nihayet beynelmilel çapta bir siyaset adamıdır. Onu, Türk milleti, başına getirmekle, yalnız Avrupa ve Asya devletlerinin itimadını kazanmadı, aynı zamanda dostumuz Amerika'nın da bize karşı olan itimadını çoğalttı.

Celâl Bayar gibi bir Cumhurreisine malik olduğumuzdan dolayı ne kadar iftihar etsek yeridir. Onun devrinin aziz milletimiz için verimli, feyizli ve bereketli olacağına inanıyoruz. Muhakkak ki birkaç sene sonra memleketimiz demokrasinin nimetlerinden nasıl faydalandığını dünyaya ispat edecek ve şerefli ufuklara doğru yükselecektir.

Celâl Bayar'ın etrafında toplanalım ve Cumhurreisliği sandalyesine oturur oturmaz dünya nimetlerinden ne kadar müstağni olduğunu bize ispat eden bu fedakâr adamın, Türk milletine lââyık bir reis olduğunu aklımızdan çıkarmıyalım.

Sedat Simavi

Kişisel Arşivlerde İstanbul Belleği
Taha Toros Arşivi



* 0 0 1 5 0 9 4 6 1 0 0 6 *